[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 19 июня  2018г. № 212
О внесении изменений

в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 20.11.2013 № 331

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 28.10.2008 г. № 244 (в редакции постановлений от 24.01.2017 г. № 23, от 02.03.2017 г. №89, от 05.06.2018 г. № 176)

Администрация муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в Положение о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского обслуживания и материально-технической поддержки учреждений сферы культуры муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области», утвержденное постановлением Администрации от 20.11.2013 г. № 331 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского обслуживания и материально-технической поддержки учреждений сферы культуры муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области» (в редакции постановления от 06.03.2017 №101) следующие изменения:
1) в тексте слова «базовые оклады (базовые должностные оклады)» в соответствующем падеже заменить словами «минимальные оклады (должностные оклады)» в соответствующем падеже;
2) в приложение №3:

- наименование строки № 6 «Базовый оклад (базовый должностной оклад)» изложить в следующей редакции:

«Минимальный оклад (должностной оклад)».
Глава муниципального образования

«Глинковский район»
 Смоленской области                                                              М.З.Калмыков